平成18年2月23日

各位

会 社 名 株式会社ガーラ（コード番号4777）

代表取締役社長 菊川 曉

本 社 所 在 地 東京都渋谷区渋谷3-12-22

         TEL 03-5778-0321

韓国オンラインゲーム「Rappelz」の
日本語版提供ライセンス取得のお知らせ

株式会社ガーラ（東京都渋谷区 代表取締役社長：菊川 曉）は、nFlavor.corp（エヌフレーバー、韓

国ソウル市）が開発したオンラインゲーム「Rappelz」（ラペルズ）の日本語版のサービス提供の権利を取

得いたしましたので下記の通りお知らせします。

記

1.Rappelzの概要

「ラペルズ」は、ヨーロピアンスタイルのMMORPG（Massively Multiplayer Online Role Playing
Game）で、モンスターを「クリーチャー」として仲間にし、クリーチャーと一緒に戦うゲームです。

また、クリーチャーの能力がアップしたり、クリーチャーが進化によって変化する機能も備えています
エヌフレーバー社が提供する韓国語版「ラペルズ」は、平成18年1月25日より、韓国でオープンベー

タテストを開始しており、開始後２週間で会員数３０万名を記録、同時接続者数が2万名を突破し、現

在3万名突破目前となっております。

2.サービス提供について

当社は、今回「ラペルズ」の日本語版のサービス提供権利を取得いたしました。

「ラペルズ」におきましては、当社の連結子会社GALA-NET,INC.（ガーラネット、米国カリフォル

ニア州）が、既に北米、南米、欧州での英語版サービス提供権利を取得しております。

なお、「ラペルズ」の日本語版及び英語版のサービス提供の時期につきましては未定です。

3.nFlavor.corp.への出資状況

当社グループが展開するゲームポータル事業戦略において、エヌフレーバー社と資本提携を実施して

おり、平成17年10月に同社の発行済株式の10％を取得しております。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ 管理本部 藤田 公司

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0320 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp